
XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 17/09/2015 5:19

Lugar/Place: La Moreda-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 17/09/2015 5:19

Fecha/Date: 26-sep-15

Prueba/Race: 400 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 119 MORAN GONZALEZ, YAIZA ASTUR PATIN ASTURIANA 8 0:00:52,289 27,539

2º 1 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASORA CP VALENCIANA 7 0:00:52,409 27,476

3º 125 GARCÍA ARRIBE, SILVIA SADA PATÍN GALLEGA 6 0:00:56,660 25,415

4º 118 PEREZ ARIAS, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 5

5º 124 SAMBAD FERNÁNDEZ, UXÍA SADA PATÍN GALLEGA 4

6º 121 SUAREZ MUÑIZ, SIRA CD FLUKE ASTURIANA 3

7º 126 PÉREZ RGUEZ, ADRIANA SADA PATÍN GALLEGA 2

8º 120 RGUEZ SUAREZ, CLAUDIA CD FLUKE ASTURIANA 1



XXVII TROFEO INTERNACIONAL "ASTUR PATÍN"
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 18/09/2015 0:28

Lugar/Place: Circuito Las Mestas-Gijón(Asturias) Hora Impresión acta: 18/09/2015 0:28

Fecha/Date: 27-sep-15

Prueba/Race: 430 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 119 MORAN GONZALEZ, YAIZA ASTUR PATIN ASTURIANA 8 0:00:59,383 26,068

2º 1 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASORA CP VALENCIANA 7

3º 118 PEREZ ARIAS, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 6

4º 125 GARCÍA ARRIBE, SILVIA SADA PATÍN GALLEGA 5

5º 121 SUAREZ MUÑIZ, SIRA CD FLUKE ASTURIANA 4

6º 124 SAMBAD FERNÁNDEZ, UXÍA SADA PATÍN GALLEGA 3

7º 126 PÉREZ RGUEZ, ADRIANA SADA PATÍN GALLEGA 2

8º 120 RGUEZ SUAREZ, CLAUDIA CD FLUKE ASTURIANA 1



XXVII Trofeo Internacional "Astur Patín"

Categoría/Category: MINI FEMENINO
PUNTOS / POINTS

27-sep-15 1ª Jorn. 2ª Jorn.

La Moreda-

Gijón(Asturia

s)

Circuito Las 

Mestas-

Gijón(Asturia

s)TODAS 26-sep 27-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA LINEA PruebasSuma 

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 400 430 GENERAL HandicapGral

1º 119 MORAN GONZALEZ, YAIZA ASTUR PATIN ASTURIANA 8 8 16

2º 1 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASORA CP VALENCIANA 7 7 14

3º 118 PEREZ ARIAS, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 5 6 11

3º 125 GARCÍA ARRIBE, SILVIA SADA PATÍN GALLEGA 6 5 11

5º 121 SUAREZ MUÑIZ, SIRA CD FLUKE ASTURIANA 3 4 7

5º 124 SAMBAD FERNÁNDEZ, UXÍA SADA PATÍN GALLEGA 4 3 7

7º 126 PÉREZ RGUEZ, ADRIANA SADA PATÍN GALLEGA 2 2 4

8º 120 RGUEZ SUAREZ, CLAUDIA CD FLUKE ASTURIANA 1 1 2


